



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

|                      |   |
|----------------------|---|
| Organisasjonsnummer: | 916 252 706                             |
| Organisasjonsform:   | Aksjeselskap                            |
| Foretaksnavn:        | BLUE ENERGY HOLDING AS                  |
| Forretningsadresse:  | Etasje 5<br>Innspurten 13A<br>0663 OSLO |

### Regnskapsår

|                         |                         |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2021 - 31.12.2021 |
|-------------------------|-------------------------|

### Konsern

|                           |     |
|---------------------------|-----|
| Morselskap i konsern:     | Ja  |
| Konsernregnskap lagt ved: | Nei |

### Regnskapsregler

|  |                                    |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet:                           | Nei                                |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

|  |                  |
|--|------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Jon Erik Brøndmo |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet:  | 30.06.2022       |

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK                                  | Note | 2021            | 2020              |
|---|------|-----------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |      |                 |                   |
| <b>Kostnader</b>                              |      |                 |                   |
| Lønnskostnad                                  | 1    |                 |                   |
| Annen driftskostnad                           | 1    | 312 000         | 991 000           |
| <b>Sum kostnader</b>                          |      | <b>312 000</b>  | <b>991 000</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                         |      | <b>-312 000</b> | <b>-991 000</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |      |                 |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap        | 2    | 312 000         | 991 000           |
| Annen finansinntekt                           | 2    |                 | 46 988 000        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |      | <b>312 000</b>  | <b>47 978 000</b> |
| Annen finanskostnad                           |      | 422 000         |                   |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |      | <b>422 000</b>  |                   |
| <b>Netto finans</b>                           |      | <b>-111 000</b> | <b>47 978 000</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |      | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| Skattekostnad                                 | 8    |                 |                   |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |      | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            | 7    | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |      | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Totalresultat</b>                          |      | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |      |                 |                   |
| Avsatt til annen egenkapital                  |      |                 | 46 988 000        |
| Overført fra annen egenkapital                |      | -422 000        |                   |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |      | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2021               | 2020               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 8    |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 2    | 310 208 000        | 310 168 000        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 2    | 221 451 000        |                    |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 2    |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler              | 2    | 29 493 000         |                    |
| Obligasjoner                                   | 2    |                    |                    |
| Andre langsiktige fordringer                   | 2    |                    |                    |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>561 152 000</b> | <b>310 168 000</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>561 152 000</b> | <b>310 168 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Krav på innbetaling av selskapskapital         | 4    | 1 302 000          | 991 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>1 302 000</b>   | <b>991 000</b>     |
| <b>Investeringer</b>                           |      |                    |                    |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 3    |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                          | 3    |                    |                    |
| Markedsbaserte obligasjoner                    | 3    | 158 316 000        |                    |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter  | 3    |                    |                    |
| Andre finansielle instrumenter                 | 3    |                    |                    |
| <b>Sum investeringer</b>                       | 3    | <b>158 316 000</b> |                    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 5    | 1 433 000          | 174 389 000        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>1 433 000</b>   | <b>174 389 000</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |      | <b>161 051 000</b> | <b>175 379 000</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                          | Note | 2021               | 2020               |
|---------------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |      | <b>722 203 000</b> | <b>485 547 000</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                    |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |      |                    |                    |
| Aksjekapital                          | 6    | 2 060 000          | 1 030 000          |
| Beholdning av egne aksjer             | 6    |                    |                    |
| Overkurs                              | 7    | 520 391 000        | 299 970 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |      | <b>522 451 000</b> | <b>301 000 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                     | 7    | 46 565 000         | 46 988 000         |
| Udekket tap                           | 7    |                    |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |      | <b>46 565 000</b>  | <b>46 988 000</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                |      | <b>569 017 000</b> | <b>347 988 000</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                          | 8    |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |      |                    |                    |
| Gjeld til foretak i samme konsern     | 4    |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |      |                    |                    |
| Leverandørgjeld                       |      | 5 000              | 906 000            |
| Betalbar skatt                        | 8    |                    |                    |
| Gjeld til selskap i samme konsern     | 4    | 138 435 000        | 136 653 000        |
| Annen kortsiktig gjeld                |      | 14 747 000         |                    |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |      | <b>153 187 000</b> | <b>137 560 000</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |      | <b>153 187 000</b> | <b>137 560 000</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |      | <b>722 203 000</b> | <b>485 547 000</b> |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2021</b> | <b>2020</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 710454

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 252 706  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BLUE ENERGY HOLDING AS  
Forretningsadresse: Etasje 5  
Innspurten 13A  
0663 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jon Erik Brøndmo  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Organisasjonsnr: 916 252 706  
BLUE ENERGY HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

| <b>Beløp i: NOK</b>                           | <b>Note</b> | <b>2021</b>     | <b>2020</b>       |
|---|-------------|-----------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                       |             |                 |                   |
| <b>Kostnader</b>                              |             |                 |                   |
| Lønnskostnad                                  | 1           |                 |                   |
| Annen driftskostnad                           | 1           | 312 000         | 991 000           |
| <b>Sum kostnader</b>                          |             | <b>312 000</b>  | <b>991 000</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                         |             | <b>-312 000</b> | <b>-991 000</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>     |             |                 |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap        | 2           | 312 000         | 991 000           |
| Annen finansinntekt                           | 2           |                 | 46 988 000        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                    |             | <b>312 000</b>  | <b>47 978 000</b> |
| Annen finanskostnad                           |             | 422 000         |                   |
| <b>Sum finanskostnader</b>                    |             | <b>422 000</b>  |                   |
| <b>Netto finans</b>                           |             | <b>-111 000</b> | <b>47 978 000</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>    |             |                 |                   |
| Skattekostnad                                 | 8           | -422 000        | 46 988 000        |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>  |             | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Årsresultat</b>                            | 7           | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b> |             | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Totalresultat</b>                          |             | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>          |             |                 |                   |
| Avsatt til annen egenkapital                  |             |                 | 46 988 000        |
| Overført fra annen egenkapital                |             | -422 000        |                   |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b>      |             | <b>-422 000</b> | <b>46 988 000</b> |



Organisasjonsnr: 916 252 706  
BLUE ENERGY HOLDING AS

## BALANSE

| Beløp i: NOK                                   | Note     | 2021               | 2020               |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |          |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |          |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |          |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 8        |                    |                    |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |          |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 2        | 310 208 000        | 310 168 000        |
| Investering i annet foretak i samme konsern    | 2        | 221 451 000        |                    |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 2        |                    |                    |
| Investeringer i aksjer og andeler              | 2        | 29 493 000         |                    |
| Obligasjoner                                   | 2        |                    |                    |
| Andre langsiktige fordringer                   | 2        |                    |                    |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |          | <b>561 152 000</b> | <b>310 168 000</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |          | <b>561 152 000</b> | <b>310 168 000</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |          |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |          |                    |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |          |                    |                    |
| Krav på innbetaling av selskapskapital         | 4        | 1 302 000          | 991 000            |
| <b>Sum fordringer</b>                          |          | <b>1 302 000</b>   | <b>991 000</b>     |
| <b>Investeringer</b>                           |          |                    |                    |
| Aksjer og andeler i foretak i samme konsern    | 3        |                    |                    |
| Markedsbaserte aksjer                          | 3        |                    |                    |
| Markedsbaserte obligasjoner                    | 3        | 158 316 000        |                    |
| Andre markedsbaserte finansielle instrumenter  | 3        |                    |                    |
| Andre finansielle instrumenter                 | 3        |                    |                    |
| <b>Sum investeringer</b>                       | <b>3</b> | <b>158 316 000</b> |                    |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |          |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o. l.                  | 5        | 1 433 000          | 174 389 000        |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |          | <b>1 433 000</b>   | <b>174 389 000</b> |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                        |          | <b>161 051 000</b> | <b>175 379 000</b> |



|                                       |   |                    |                    |
|---------------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| <b>SUM EIENDELER</b>                  |   | <b>722 203 000</b> | <b>485 547 000</b> |
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b> |   |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                    |   |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>           |   |                    |                    |
| Aksjekapital                          | 6 | 2 060 000          | 1 030 000          |
| Beholdning av egne aksjer             | 6 |                    |                    |
| Overkurs                              | 7 | 520 391 000        | 299 970 000        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>       |   | <b>522 451 000</b> | <b>301 000 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>           |   |                    |                    |
| Annen egenkapital                     | 7 | 46 565 000         | 46 988 000         |
| Udekket tap                           | 7 |                    |                    |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>       |   | <b>46 565 000</b>  | <b>46 988 000</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>                |   | <b>569 017 000</b> | <b>347 988 000</b> |
| <b>Gjeld</b>                          |   |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>               |   |                    |                    |
| Utsatt skatt                          | 8 |                    |                    |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>         |   |                    |                    |
| Gjeld til foretak i samme konsern     | 4 |                    |                    |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>           |   | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>               |   |                    |                    |
| Leverandørgjeld                       |   | 5 000              | 906 000            |
| Betalbar skatt                        | 8 |                    |                    |
| Gjeld til selskap i samme konsern     | 4 | 138 435 000        | 136 653 000        |
| Annen kortsiktig gjeld                |   | 14 747 000         |                    |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>           |   | <b>153 187 000</b> | <b>137 560 000</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                      |   | <b>153 187 000</b> | <b>137 560 000</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>       |   | <b>722 203 000</b> | <b>485 547 000</b> |



Organisasjonsnr: 916 252 706  
BLUE ENERGY HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



## Styrets årsberetning 2021

### Blue Energy Holding AS

Org.nr 916 252 706

Styret og Daglig leder for Blue Energy Holding AS avgir herved følgende årsberetning for Blue Energy Holding AS for virksomhetsåret 1 januar 2021 – 31 desember 2021.

#### **Eierforhold:**

Blue Energy Holding AS er 100% eier av selskapet Blue Energy AS og er 100% eid av Greenbit Energy AS (før 22.04.2022 AS Green Cube Innovations).

#### **Virksomhetens art:**

Selskapets hovedvirksomhet har i 2021 bestått av å forvalte eierskapet i Blue Energy AS.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet:**

Driftsresultatet er på -311 692 NOK i 2021 mot -990 534 NOK i 2020.

Driftsinntektene var på 0 NOK i 2021 sammenlignet med 0 NOK i 2020, og driftskostnadene var på 311 692 NOK i 2021 mot 990 534 NOK i 2020.

#### *Kontantstrøm og balanse*

Netto kontantstrøm i 2021 fra operasjonelle aktiviteter -1 634 952 NOK.

Selskapets kontantstrøm fra investeringer var -394 553 869 NOK i 2021.

Selskapet hadde per 31.12.2021 en egenkapital på 569 016 550 NOK. Denne var på 347 987 681 NOK i 2020.

Penneo Dokumentnøkkel: F4PSE-7BQYM-ASXEL-PIPECC-0M4KE-DHPTQ

**Selskapets utsikter:**

Blue Energy Holding AS fortsetter å forvalte eierskapet i Blue Energy AS i uforandret form.

**Finansiell risiko:***Markedsrisiko*

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til den underliggende driften i Blue Energy AS som handler med varer som har begrenset risiko.

*Kredittrisiko*

Selskapets kredittrisiko er først og fremst knyttet til den underliggende driften i Blue Energy AS som vurderer til å være minimal da selskapets kredittrutiner er meget gode. Kredittrisikoen er spredt over et stort antall kunder som hovedsakelig består av privatpersoner med lave skyldige balanser.

*Likviditetsrisiko*

Selskapets likviditet vurderes som god.

**Fortsatt drift:**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og styret bekrefter at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

**Arbeidsmiljøet:**

Selskapet driftes av ansatte i Greenbit Energy AS systemet og følger system for helse, miljø og sikkerhet som er etablert i disse selskapene. Disse ansatte er lokalisert til hovedkontoret på Hølsfyr, Oslo. Det er ikke registrert perioder med sammenhengende sykedager blant de ansatte i 2021.

Det har i løpet av regnskapsperioden ikke inntruffet skader eller ulykker som har ført til person- og/eller materielle skader.

**Likestilling:**

Selskapet har ingen fast ansatte i 2021.

**Ytre miljø:**

Selskapet har grunnet virksomhetens natur en meget begrenset direkte påvirkning på det ytre miljøet. Driften i den underliggende virksomheten har implementert tiltak for å begrense påvirkninger iht. bransjestandarden og forbedrer disse kontinuerlig.

**Forskning og utvikling:**

Selskapet utfører ikke egne forsknings- og utviklingsarbeider.

**Ansvarsforsikring**

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med en forsikringsdekning på 30 MNOK for Greenbit Energy AS.

**Forslag til resultatdisponering:**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet på -422 301 NOK.

|   |                    |
|---|--------------------|
| Avgitt konsernbidrag:                           | 0 NOK              |
| <u>Overført fra annen opptjent egenkapital:</u> | <u>422 301 NOK</u> |
| Totalt disponert:                               | 422 301 NOK        |

Det har etter regnskapsperiodens utløp ikke inntruffet forhold som i vesentlig grad påvirker selskapets økonomiske stilling pr. 31 desember 2021.

Oslo, .2022

-----  
Jon Erik Brøndmo, Styreleder

-----  
Geir Harald B. Ingeborgrud, Styremedlem

-----  
Gunnar Bertschler, Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: F4PSE-7BQYM-ASXEL-PIPEC-0M4KE-DHPTQ



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Gunnar Bertschler

Daglig leder

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5990-4-2165627

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-30 09:08:16 UTC



## Jon Erik Brøndmo

Styreleder

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1098229

IP: 80.202.xxx.xxx

2022-06-30 09:52:16 UTC



## Geir Harald B Ingeborgrud

Styremedlem

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-969658

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 13:51:04 UTC



Penneo DokumentInokket: F4PSE-7BQYM-ASXEL-PIPEC-0M4KE-DHPTQ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Årsregnskap 2021 Blue Energy Holding AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH

Org.nr.: 916 252 706



## Blue Energy Holding AS

### Resultatregnskap

I NOK 1 000

| Driftsinntekter og driftskostnader        | Note | 2021        | 2020          |
|---|------|-------------|---------------|
| <b>Sum driftsinntekter</b>                |      | <b>0</b>    | <b>0</b>      |
| Annen driftskostnad                       | 1    | 312         | 991           |
| <b>Sum driftskostnader</b>                |      | <b>312</b>  | <b>991</b>    |
| <b>Driftsresultat</b>                     |      | <b>-312</b> | <b>-991</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b> |      |             |               |
| Inntekt på investering i datterselskap    | 2    | 312         | 991           |
| Annen finansinntekt                       | 2    | 0           | 46 988        |
| Annen finanskostnad                       |      | 422         | 0             |
| <b>Resultat av finansposter</b>           |      | <b>-111</b> | <b>47 978</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>         |      | <b>-422</b> | <b>46 988</b> |
| Skattekostnad                             | 8    | 0           | 0             |
| <b>Ordinært resultat</b>                  |      | <b>-422</b> | <b>46 988</b> |
| <b>Årsresultat</b>                        | 7    | <b>-422</b> | <b>46 988</b> |
| <b>Overføringer</b>                       |      |             |               |
| Avsatt til annen egenkapital              |      | 0           | 46 988        |
| Overført fra annen egenkapital            |      | 422         | 0             |
| <b>Sum overføringer</b>                   |      | <b>-422</b> | <b>46 988</b> |

Perneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUUFH



## Blue Energy Holding AS

### Balanse

I NOK 1 000

| Eiendeler                                     | Note     | 2021           | 2020           |
|---|----------|----------------|----------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                          |          |                |                |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>              |          |                |                |
| Investeringer i datterselskap                 | 2        | 310 208        | 310 168        |
| Investeringer i annet foretak i samme konsern | 2        | 221 451        | 0              |
| Investeringer i aksjer og andeler             | 2        | 29 493         | 0              |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>          |          | <b>561 152</b> | <b>310 168</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                      |          | <b>561 152</b> | <b>310 168</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                           |          |                |                |
| <b>Fordringer</b>                             |          |                |                |
| Fordring på foretak i samme konsern           | 4        | 1 302          | 991            |
| <b>Sum fordringer</b>                         |          | <b>1 302</b>   | <b>991</b>     |
| <b>Investeringer</b>                          |          |                |                |
| Markedsbaserte obligasjoner                   | 3        | 158 316        | 0              |
| <b>Sum investeringer</b>                      | <b>3</b> | <b>158 316</b> | <b>0</b>       |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                  | 5        | 1 433          | 174 389        |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                       |          | <b>161 051</b> | <b>175 379</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                          |          | <b>722 203</b> | <b>485 547</b> |

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH



## Blue Energy Holding AS

### Balanse

I NOK 1 000

| Egenkapital og gjeld              | Note | 2021           | 2020           |
|-----------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Egenkapital</b>                |      |                |                |
| <b>Innskutt egenkapital</b>       |      |                |                |
| Aksjekapital                      | 6    | 2 060          | 1 030          |
| Overkurs                          | 7    | 520 391        | 299 970        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>   |      | <b>522 451</b> | <b>301 000</b> |
| <b>Opptjent egenkapital</b>       |      |                |                |
| Annen egenkapital                 | 7    | 46 565         | 46 988         |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>   |      | <b>46 565</b>  | <b>46 988</b>  |
| <b>Sum egenkapital</b>            |      | <b>569 017</b> | <b>347 988</b> |
| <b>Gjeld</b>                      |      |                |                |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>           |      |                |                |
| Gjeld til selskap i samme konsern | 4    | 138 435        | 136 653        |
| Leverandørgjeld                   |      | 5              | 906            |
| Annen kortsiktig gjeld            |      | 14 747         | 0              |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>       |      | <b>153 187</b> | <b>137 560</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                  |      | <b>153 187</b> | <b>137 560</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>   |      | <b>722 203</b> | <b>485 547</b> |

Oslo, \_\_\_ / \_\_\_ / 2022

Styret i Blue Energy Holding AS

\_\_\_\_\_  
Jon Erik Brøndmo  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Geir Harald Baalsrud Ingeborgrud  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Gunnar Bertschler  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH



### Indirekte kontantstrøm

Blue Energy Holding AS

I NOK 1 000

|  | Note | 2021            |
|--|------|-----------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>         |      |                 |
| Resultat før skattekostnad                                   |      | -422            |
| +/- Endring i leverandørgjeld                                |      | -901            |
| +/- Endring i andre tidsavgrensningsposter                   |      | -312            |
| = <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>-1 635</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>           |      |                 |
| - Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak |      | -394 554        |
| = <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-394 554</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>          |      |                 |
| + Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld            |      | 1 781           |
| + Innbetalinger av egenkapital                               |      | 221 451         |
| = <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>223 233</b>  |
| = Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | -172 956        |
| + Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse   |      | 174 389         |
| = <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>1 433</b>    |

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH



## Blue Energy Holding AS

### Noter 2021

Alle tall i NOK 1 000 med mindre noe annet er oppgitt

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Anleggsmidler/langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

#### Datterselskap og tilknyttet selskap og investering i andre foretak

Datterselskap, tilknyttede selskaper og langsiktige aksjeinvesteringer i andre foretak vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

#### Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Investeringer nedskrives til virkelig verdi når verdifall ventes å ikke være av forbigående art og det anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



## Blue Energy Holding AS

### Noter 2021

Alle tall i NOK 1 000 med mindre noe annet er oppgitt

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte

Selskapet har ingen ansatte og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til medlemmer av styret.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 er kr 123-tusen ekskl. mva, herav utgjør kr 78-tusen konsulentbistand for andre tjenester.

#### Note 2 Finansielle anleggsmidler

| Investering i datterselskap  | Eier-<br>andel | Anskaffelses<br>kost | Balansført<br>verdi | Andel<br>Egenkapital | Andel<br>Resultat |
|------------------------------|----------------|----------------------|---------------------|----------------------|-------------------|
| Blue Energy AS               | 100 %          | 310 168              | 310 168             | 43 024               | 9 927             |
| Blue Wash AS                 | 100 %          | 40                   | 40                  | 30                   | -5                |
| Smart Energy Sweden Group AB | 70 %           | 221 451              | 221 451             | 53 372               | 20 111            |
| <b>Sum</b>                   |                | <b>531 659</b>       | <b>531 659</b>      | <b>96 426</b>        | <b>30 033</b>     |

Alle aksjene i Blue Property AS ble solgt år 2020.

Inntekt på investering i datterselskap består består av mottatt konsernbidrag på kr 312-tusen fra Blue Energy AS.

| Investering i andre selskaper | Eier-<br>andel | Anskaffelses<br>kost | Balansført<br>verdi |
|-------------------------------|----------------|----------------------|---------------------|
| Colabitoil Produktion AB      | 10 %           | 29 493               | 29 493              |
| <b>Sum</b>                    |                | <b>29 493</b>        | <b>29 493</b>       |

#### Note 3 Markedsbaserte investeringer

|                                   | Eier-<br>andel | Anskaffelses<br>kost | Balansført<br>verdi | Markeds<br>verdi |
|-----------------------------------|----------------|----------------------|---------------------|------------------|
| <b>Markedbaserte obligasjoner</b> |                |                      |                     |                  |
| Statskasseveksel 372 2109         |                | 158 316              | 158 316             | 158 062          |
| <b>Sum</b>                        |                | <b>158 316</b>       | <b>158 316</b>      | <b>158 062</b>   |

Virkelig verdi av investeringen på balansedagen er lavere enn anskaffelseskost og tilsier nedskrivning. Dette er ikke gjennomført per 31.12.



## Blue Energy Holding AS

### Noter 2021

Alle tall i NOK 1 000 med mindre noe annet er oppgitt

#### Note 4 Fordringer og gjeld

Mellomværender med konsernselskap fremgår på egne balanselinjer. Oppgjør er ikke avtalt, og lånene forfaller ved påkrav fra kreditor. Mellomværender blir ikke renteberegnet.

Langsiktig gjeld er reklassifisert til kortsiktig gjeld per 31.12.2021. Sammenlignbare sammenligningstall er reklassifisert tilsvarende.

#### Note 5 Bankinskudd

Det er ingen bundne bankinskudd per 31.12.

#### Note 6 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Blue Energy Holding AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall           | Pålydende | Bokført      |
|-----------------|------------------|-----------|--------------|
| Ordinære aksjer | 1 030 000        | 2         | 2 060        |
| <b>Sum</b>      | <b>1 030 000</b> |           | <b>2 060</b> |

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

|                    | Ordinære  | Eierandel | Stemmeandel |
|--------------------|-----------|-----------|-------------|
| Greenbit Energy AS | 1 030 000 | 100       | 100         |

Selskapet inngår i konsernregnskap utarbeidet av Greenbit Energy AS. Konsernregnskap kan fås utlevert ved henvendelse til Greenbit Energy AS sitt forretningskontor: Innspurten 13, 0663 Oslo.

#### Note 7 Egenkapital

|                         | Aksjekapital | Overkurs       | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|-------------------------|--------------|----------------|-------------------|-----------------|
| Pr. 31.12.2020          | 1 030        | 299 970        | 46 988            | 347 988         |
| Kapitalforhøyelse 23.12 | 1 030        | 220 421        |                   | 221 451         |
| Årets resultat          |              |                | -422              | -422            |
| <b>Pr 31.12.2021</b>    | <b>2 060</b> | <b>520 391</b> | <b>46 565</b>     | <b>569 017</b>  |

I ekstraordinær generalforsamling den 23.12.2021 ble det vedtatt kapitalforhøyelse ved gjeldskonvertering på totalt kr 221 451 169, hvorav kr.1 030 000 knytter seg til økning av pålydende, og resterende beløp utgjør innbetalt overkurs.



Blue Energy Holding AS

Noter 2021

Alle tall i NOK 1 000 med mindre noe annet er oppgitt

Note 8 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>  | <b>2021</b> | <b>2020</b> |                |
|---|-------------|-------------|----------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat:  |             |             |                |
| Betalbar skatt  | 0           | 0           |                |
| Endring i utsatt skattefordel   | 0           | 0           |                |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    |                |
| Skattepliktig inntekt:  |             |             |                |
| Ordinært resultat før skatt   | -422        | 46 988      |                |
| Permanente forskjeller  | 111         | -47 978     |                |
| Mottatt konsernbidrag   | 312         | 991         |                |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    |                |
| Betalbar skatt i balansen:  |             |             |                |
| Betalbar skatt på årets resultat  | -69         | -218        |                |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag   | 69          | 218         |                |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    |                |
| Beregning av effektiv skattesats  |             |             |                |
| Resultat før skatt  | -422        | 46 988      |                |
| Beregnet skatt av resultat før skatt  | -93         | 10 337      |                |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller  | 93          | -10 337     |                |
| <b>Sum</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    |                |
| Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller |             |             |                |
|   | <b>2021</b> | <b>2020</b> | <b>Endring</b> |
| <b>Utsatt skatt (22 %)</b>  | <b>0</b>    | <b>0</b>    | <b>0</b>       |

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH



## Blue Energy Holding AS

### Noter 2021

Alle tall i NOK 1 000 med mindre noe annet er oppgitt

#### Note 9 Langsiktig gjeld og sikkerhetsstillelse

| Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år | 2021     | 2020     |
|--|----------|----------|
| Gjeld til kredittinstitusjoner               | 0        | 0        |
| <b>Sum</b>                                   | <b>0</b> | <b>0</b> |

#### Pantstillelser

|                       |   |   |
|-----------------------|---|---|
| Gjeld sikret ved pant | 0 | 0 |
|-----------------------|---|---|

Følgende eiendeler er stilt som sikkerhet for gjeld som er tatt opp i morselskapet Greenbit Energy AS:

#### Pantsatte eiendeler:

|                           |                |                |
|---------------------------|----------------|----------------|
| Bankinnskudd              | 1 433          | 174 389        |
| Kundefordringer           | 0              | 0              |
| Konserninterne fordringer | 1 302          | 991            |
| Aksjer                    | 561 152        | 310 168        |
| <b>Sum</b>                | <b>563 887</b> | <b>485 547</b> |

Selskapets eiendeler er stilt som sikkerhet i forbindelse med obligasjonslånet som ble tatt opp i Greenbit Energy AS i 2019.

Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUJFH



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Gunnar Bertschler

Daglig leder

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5990-4-2165627

IP: 193.69.xxx.xxx

2022-06-30 09:08:16 UTC



### Jon Erik Brøndmo

Styreleder

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1098229

IP: 80.202.xxx.xxx

2022-06-30 09:52:16 UTC



### Geir Harald B Ingeborgrud

Styremedlem

På vegne av: Blue Energy Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-969658

IP: 77.18.xxx.xxx

2022-06-30 13:51:04 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1MUQF-KHLOJ-COHF4-B3KSA-C3HOY-MUUFH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Blue Energy Holding AS
